
    UCHWAŁA   NR XL/222/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  30 grudnia 2013r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U.  z  2013r., poz. 594 z zm.) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r.  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013r.  poz. 885 ze zm.)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
            § 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.             
w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2013 (zmienionej uchwałami  Rady Gminy Kotlin Nr 
XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia  11 marca 2013r., Nr 
XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 20 czerwca 2013r., 
Nr XXXV/188/2013 z dnia 28 sierpnia 2013r., Nr XXXVI/197/2013 z dnia 27 września 
2013r., Nr XXXVII/202/2013 z dnia 31 października 2013r., Nr XXXIX/213/2013 z dnia 27 
listopada 2013r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 
2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r., Nr 
174/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr 184/2013 z dnia 27 czerwca 2013r., Nr 186/2013 z dnia  
9 lipca 2013r., Nr 187/2013 z dnia  12 lipca 2013r., Nr 193/2013 z dnia 31 lipca. 2013r., Nr 
195/2013r. z dnia 30 sierpnia 2013r., Nr 199/2013 z dnia 30 września 2013r.,Nr 203/2013 z 
dnia 29 października 2013r., Nr 206/2013 z dnia 5 listopada 2013r., Nr 210/2013 z dnia 29 
listopada 2013r., Nr  211/2013 z dnia 16 grudnia 2013r.)   wprowadza się  następujące 
zmiany: 
 
1/  § 1.  otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2013  w  wysokości               
23.316.147,79 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   22.692.452,55 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –        623.695,24 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

                           2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
                    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.581.201,12 zł zgodnie załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków            
o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 59.955,94 zł.                   
             
2/  § 2.  otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2013  w  wysokości   
23.728.503,68 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    20.252.545,68zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       3.475.958,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
           

 



 
      2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności: 
1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.581.201,12 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 286.040,34 zł. 
 
3/ § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 
 „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 3.312.658,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4/  §  4. otrzymuje nowe brzmienie: 
 „ § 4. Deficyt budżetowy w kwocie  412.355,89 zł  został sfinansowany przychodami                
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek”. 
 
5/  §  5. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  1.251.255,89 zł  zgodnie                             
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
6/  §  7. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek finansów publicznych – 231.736,00 zł. 
2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 103.500,00 zł                    

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały”. 
 
7/  §  9. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek w kwocie 
1.451.255,89 zł z tym   na : 
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie                
– 200.000,00 zł 
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 412.355,89 zł   
3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie  
838.900,00 zł”. 
 
8/  §  10. ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.   
2)  zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  1.251.255,89 zł”. 
 
§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 

 



 
 
6. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 
 
   
  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 
  § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 

 
        
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr XL/222/2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 30 grudnia 2013r. 

 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
 
 
 
              W planie dochodów  budżetowych zwiększa się dochody własne o kwotę  
803.152,11 zł z uwagi na wyższe wykonanie . Wymienioną kwotę dochodów przeznacza się 
na pokrycie występującego deficytu.  
W wydatkach wprowadza się zmiany co do faktycznego wykonania zgodnie z projektem 
uchwały. 
W wydatkach majątkowych wprowadza się zmiany co do wysokości nakładów finansowych 
na poszczególne zadania potrzebnych do realizacji. 
Zmniejsza się deficyt budżetowy z uwagi na to,  że Gmina nie zaciągnęła kredytów                      
w planowanej wysokości ze względu na brak potrzeb.  
            Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
            W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

            
 
 

 


